
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 13/10/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,04 1,99 1,96 1,93 1,9 1,89 1,83 1,61 H 1,93CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
127,5 120,3 116,2 112,1 108,0 106,8 99,17 74,4Q 112,93

25,48 25,5 25,51 25,52 25,53 25,54 25,56 25,42 H 25,52EMBALSE - SALVAJINA (K0)
185,5 174,1 167,7 161,2 154,8 152,8 140,9 103,83 QA 162,49

122,9 122,8 125,5 125,4 123,8 124,1 124,1 127,4QE 124,13

350,3 350,5 350,7 350,8 350,9 351,0 351,3 349,4VE 350,83

39,98 40,01 40,02 40,04 40,05 40,06 40,09VE % 40,04

2,73 2,37 2,22 2,19 2,18 2,19 2,21 24 H 2,3CAUCA - LA BALSA (K27+978)
287,2 219,8 193,3 188,1 186,4 188,1 191,6 154,9Q 207,84

3,6 3,67 3,74 3,8 3,86 3,92 3,98 3,15 H 3,8CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,6 5,6 5,72 5,78 5,85 5,92 5,96 5,36 H 5,78CAUCA - PUERTO MALLARINO

272,0 272,0 282,6 287,9 294,2 300,5 304,2 245,6Q 287,69

3,58 37 H 3,58CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,78 3,77 3,77 3,77 3,77 3,77 3,77 3,48 H 3,77CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

385,9 384,4 384,4 384,4 384,4 384,4 384,4 325,8Q 384,68

5,55 5,54 5,53 5,52 5,52 5,51 5,5 4,99 H 5,52CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,42 3,44 3,47 3,49 3,52 3,54 3,55 2,910 H 3,49CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

351,9 354,4 358,1 360,5 364,2 366,7 367,9 291,7Q 360,58

2,69 2,69 2,68 2,68 2,68 2,67 2,66 311 H 2,68CAUCA - ANACARO (K417+265)
358,8 358,8 357,3 357,3 357,3 355,8 354,2 412,2Q 357,12
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/10/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,96 1,94 1,92 1,9 1,88 1,87 1,87 1,86 1,83 1,79 1,78 1,78 1,76 1,75 1,77 1,81 1,77 1,78 1,8 1,92 2,08 2,01 2,01 2,04 1,61 H 1,87CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
115,6 113,3 110,1 107,9 105,7 104,4 104,2 102,9 99,17 94,16 92,97 92,97 90,61 89,42 91,79 96,62 91,79 92,97 95,35 110,8 133,4 123,2 123,2 127,5 74,2Q 104,61

25,68 25,66 25,68 25,69 25,7 25,71 25,74 25,72 25,69 25,66 25,63 25,6 25,57 25,53 25,5 25,47 25,43 25,41 25,38 25,43 25,42 25,42 25,44 25,45 25,42 H 25,57EMBALSE - SALVAJINA (K0)
166,6 163,0 158,0 154,5 151,2 149,2 148,9 146,9 140,9 133,2 131,4 131,4 127,7 125,9 129,5 137,0 129,5 131,4 135,0 159,1 194,8 178,6 178,6 185,5 103,63 QA 149,53

1,35 121,9 122,2 122,2 122,2 121,8 122,5 242,2 245,1 245,7 248,3 248,1 247,5 247,3 247,5 248,6 247,2 249,1 247,5 246,6 246,5 246,4 123,4 123,1 127,5QE 195,23

352,8 352,6 352,8 353 353,1 353,2 353,6 353,3 353 352,6 352,2 351,8 351,4 350,9 350,5 350,1 349,6 349,4 349,0 349,6 349,5 349,5 349,8 349,9 349,4VE 351,43

40,27 40,24 40,27 40,28 40,3 40,31 40,36 40,33 40,28 40,24 40,2 40,15 40,11 40,05 40,01 39,96 39,91 39,88 39,83 39,91 39,89 39,89 39,92 39,93VE % 40,11

2,31 2,06 1,88 1,69 1,93 2,03 2,03 2,03 2,02 2,21 2,51 2,6 2,61 2,62 2,62 2,62 2,62 2,63 2,64 2,66 2,71 2,77 2,83 2,91 24 H 2,4CAUCA - LA BALSA (K27+978)
209,9 165,4 137,4 108,3 144,8 160,4 161,3 161,3 159,6 191,6 245,3 262,1 264,1 266,0 266,0 266,0 266,0 267,9 269,8 273,6 283,3 295,0 306,9 323,0 154,6Q 227,33

3,76 3,75 3,74 3,73 3,71 3,7 3,69 3,68 3,68 3,69 3,72 3,74 3,75 3,76 3,74 3,71 3,66 3,62 3,57 3,53 3,5 3,5 3,51 3,54 3,15 H 3,67CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,84 5,83 5,81 5,8 5,78 5,78 5,77 5,76 5,75 5,76 5,8 5,8 5,84 5,81 5,81 5,79 5,77 5,74 5,7 5,65 5,61 5,58 5,59 5,6 5,36 H 5,75CAUCA - PUERTO MALLARINO

293,3 292,0 290,3 289,4 288,2 287,9 287,1 286,2 285,3 286,2 289,7 289,7 293,3 290,6 290,6 288,8 287,1 284,4 280,8 276,4 272,9 270,3 271,2 272,0 245,3Q 285,2

3,38 3,46 3,3 37 H 3,38CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,58 3,6 3,62 3,64 3,67 3,7 3,72 3,72 3,72 3,72 3,72 3,82 3,83 3,83 3,83 3,83 3,83 3,82 3,81 3,8 3,8 3,79 3,78 3,78 3,48 H 3,75CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

356,7 358,6 362,0 365,5 369,6 374,0 377,0 377,0 377,0 377,0 377,0 391,9 393,4 393,4 393,4 393,4 393,4 391,9 390,4 388,9 388,9 387,4 385,9 385,9 325,5Q 381,27

5,22 5,22 5,23 5,25 5,26 5,28 5,29 5,32 5,34 5,37 5,4 5,42 5,45 5,47 5,5 5,51 5,53 5,54 5,54 5,55 5,55 5,56 5,56 5,55 4,99 H 5,41CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,36 3,37 3,38 3,39 3,39 3,39 3,43 3,39 3,42 3,43 3,44 3,45 3,44 3,44 3,44 3,43 3,37 3,38 3,37 3,37 3,37 3,39 3,39 3,41 2,910 H 3,4CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

344,3 345,7 347,1 348,1 348,1 348,7 353,2 348,3 351,9 353,2 354,4 355,6 354,4 354,4 354,4 353,2 345,9 347,1 345,9 345,9 345,9 348,3 348,3 350,7 291,4Q 349,73

2,79 2,78 2,77 2,76 2,75 2,74 2,74 2,72 2,71 2,69 2,68 2,68 2,67 2,67 2,66 2,67 2,68 2,67 2,67 2,68 2,68 2,69 2,69 2,69 311 H 2,71CAUCA - ANACARO (K417+265)
374,2 372,9 371,6 370,0 368,5 367,2 366,6 363,5 361,9 358,8 357,3 357,3 355,8 355,8 354,2 355,8 357,3 355,8 355,8 357,3 357,3 358,8 358,8 358,8 412,5Q 361,35

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/10/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,32 0,32 0,33 0,321 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 27,950,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,85 0,81 0,79 0,77 0,76 0,75 0,76 0,78 0,642 H

33,5637,96 35,97 33,56Q 34,04 33,0934,99 28,4534,74

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,15 0,14 0,13 0,12 0,1 0,11 0,1 0,12 0,113 H

1,683,11 2,83 1,68Q 2,25 1,972,54 2,062,29

CALAMAR - LA PEÑA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,564 H

0,310,31 0,31 0,31Q 0,31 0,310,31 0,340,31

CALI - BOCATOMA 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,685 H

2,662,66 2,66 2,66Q 2,66 2,662,66 2,982,66
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/10/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 3,6 3,67 3,74 3,8 3,86 3,92 3,98 3,8 3,126 H

CLARO - LA LUISA 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,65 0,65 0,77 H

7,88,1 8,1 8,1Q 7,8 7,88,1 10,177,97

DAGUA - BENDICIONES 1,46 1,44 1,44 1,43 1,43 1,42 1,43 1,44 1,388 H

11,813,6 12,4 11,8Q 11,8 11,212,4 10,1212,14

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 0,529 H

2,142,14 2,14 2,39Q 2,14 2,142,14 2,522,18

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,45 0,47 0,51 0,49 0,48 0,46 0,46 0,47 0,4210 H

2,392,3 2,36 2,33Q 2,42 2,332,47 2,242,37

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,5511 H

12,3912,39 12,39 12,39Q 12,39 12,3912,39 11,6212,39

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,63 1,62 1,62 1,61 1,62 1,62 1,61 1,62 1,6112 H

5,55,75 5,5 5,25Q 5,25 5,55,5 5,215,46

JAMUNDI - CARRETERA 1,43 1,44 1,44 1,42 1,41 1,4 1,36 1,41 1,5413 H

7,157,5 7,67 6,34Q 7,32 6,987,67 7,217,23

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,94 1 1 1,02 1,04 1,01 1 1 0,9114 H

8876,92 83,48 83,48Q 85,74 84,6183,48 74,383,67

LILI - BOQUERON 0,26 0,26 0,26 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,2815 H

0,430,4 0,4 0,43Q 0,43 0,430,4 0,480,42

LILI - PASOANCHO 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,57 0,5716 H

0,150,15 0,15 0,2Q 0,15 0,20,15 0,170,16

OVEJAS - DOS AGUAS 0,65 0,64 0,66 0,78 0,75 0,69 0,65 0,69 0,4417 H

42,4834,95 34,21 34,95Q 44,78 37,935,68 20,2937,85

PALO - BOCATOMA 1,36 1,36 1,35 1,37 1,37 1,36 1,36 1,36 1,3218 H

6,235,92 5,92 5,92Q 6,23 5,925,6 6,145,96

PALO - PUERTO TEJADA 0,98 0,98 0,98 0,96 0,96 1,21 1,49 1,08 0,8719 H

30,8431,52 31,52 51,08Q 30,84 39,8931,52 28,435,32

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,6120 H

1,431,43 1,43 1,43Q 1,43 1,431,43 1,951,43

PEPITAS - CISNEROS 0,97 0,95 0,95 0,93 0,94 0,93 0,94 0,94 0,921 H

20,4222,17 21 20,42Q 19,84 19,8421 18,1220,67

PICHINDE - PICHINDE 0,9 0,9 0,9 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9222 H

2,031,84 1,84 1,84Q 2,03 2,031,84 2,271,92

PIENDAMO - GUAICONDO 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62 0,62 0,62 0,64 0,5823 H

13,315,49 14,76 13,3Q 13,66 13,314,03 12,9613,98

RIOFRIO - SALONICA 1,77 1,75 1,75 1,74 1,75 1,74 1,74 1,75 1,7524 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o
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6,517,04 6,51 6,25Q 6,25 6,256,51 6,586,47

TIMBA - TIMBA 0,75 0,76 0,78 0,78 0,77 0,75 0,75 0,76 0,6925 H

28,5927,14 27,87 27,14Q 29,32 27,1429,32 23,0628,07

TULUA - MATEGUADUA 0,7 0,69 0,69 0,7 0,7 0,7 0,69 0,7 0,6726 H

10,3910,39 10,08 10,08Q 10,39 10,3910,08 9,710,26

YUMBO - PASO ANCHO 0,21 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,2227 H

0,130,11 0,11 0,13Q 0,13 0,130,13 0,130,12
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/10/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,4 0,41 0,4 0,4 0,39 0,39 0,39 0,39 0,38 0,38 0,37 0,37 0,38 0,36 0,36 0,34 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 0,33 0,33 0,33 0,37 0,321 H

0,03 0,030,030,030,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 28,630,03 0,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,72 0,71 0,7 0,68 0,68 0,68 0,67 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,66 0,68 0,73 1,02 1,09 1,05 0,97 0,91 0,74 0,642 H

29,79 44,1128,8828,8831,65 32,13 50,5431,18 29,33 27,97Q 29,79 27,9728,88 28,42 29,7929,79 28,4230,7 46,76 40,9827,9728,88 28,42 28,448,38 32,9

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,12 0,12 0,11 0,11 0,11 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,15 0,14 0,13 0,11 0,113 H

1,82 2,831,681,682,25 1,68 1,682,11 1,68 1,68Q 1,87 1,681,68 1,68 1,681,73 1,681,97 1,68 2,541,681,68 1,68 2,063,11 1,89

CALAMAR - LA PEÑA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,564 H

0,31 0,310,310,310,31 0,31 0,310,31 0,31 0,31Q 0,31 0,310,31 0,31 0,310,31 0,310,31 0,31 0,310,310,31 0,31 0,340,31 0,31

CALI - BOCATOMA 0,68 0,67 0,68 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,68 0,67 0,67 0,68 0,68 0,67 0,69 0,67 0,685 H

2,66 2,462,462,462,66 2,46 2,662,46 2,46 2,46Q 2,66 2,462,46 2,66 2,662,66 2,272,66 2,46 2,862,462,46 2,46 2,982,66 2,54

CAUCA - NAVARRO 3,76 3,75 3,74 3,73 3,71 3,7 3,69 3,68 3,68 3,69 3,72 3,74 3,75 3,76 3,74 3,71 3,66 3,62 3,57 3,53 3,5 3,5 3,51 3,54 3,67 3,116 H

CLARO - LA LUISA 0,7 0,69 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,64 0,64 0,65 0,64 0,64 0,65 0,65 0,67 0,66 0,66 0,717 H

9 8,77,88,79,6 7,8 8,19,3 8,7 7,8Q 9 8,48,4 8,4 8,18,7 8,49 7,8 8,48,48,4 8,4 10,228,1 8,48

DAGUA - BENDICIONES 1,42 1,44 1,44 1,43 1,42 1,42 1,41 1,4 1,41 1,4 1,4 1,39 1,4 1,39 1,39 1,38 1,39 1,45 1,51 1,5 1,48 1,49 1,49 1,46 1,43 1,388 H

11,2 15,49,721011,2 16,83 14,812,4 10,6 9,44Q 11,8 9,7210,6 10 1311,2 9,7212,4 16 13,69,7210 10 10,0715,4 11,86

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,5 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,539 H

2,14 2,142,142,142,14 2,14 2,142,14 2,14 2,14Q 2,14 2,142,14 2,14 1,882,14 2,142,14 2,14 2,142,142,14 2,14 2,532,14 2,13

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,53 0,51 0,49 0,49 0,49 0,48 0,48 0,48 0,47 0,47 0,55 0,48 0,47 0,47 0,51 0,4210 H

2,6 2,362,392,572,64 2,36 2,62,62 2,6 2,39Q 2,6 2,422,57 2,42 2,392,58 2,472,62 2,36 2,362,422,57 2,54 2,242,39 2,49

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,5511 H

12,39 12,3912,3912,3912,39 12,39 12,3912,39 12,39 12,39Q 12,39 12,3912,39 12,39 12,3912,39 12,3912,39 12,39 12,3912,3912,39 12,39 11,612,39 12,39

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,64 1,63 1,64 1,63 1,63 1,63 1,63 1,63 1,63 1,62 1,62 1,61 1,61 1,61 1,63 1,65 1,64 1,64 1,66 1,64 1,64 1,63 1,63 1,63 1,63 1,6112 H

5,75 5,7565,756 6,5 65,75 5,75 6,25Q 5,75 5,255,75 5,25 65,75 5,256 6 5,755,755,5 5,5 5,25,75 5,78

JAMUNDI - CARRETERA 1,57 1,55 1,53 1,53 1,52 1,51 1,51 1,5 1,49 1,48 1,48 1,47 1,47 1,46 1,45 1,45 1,44 1,43 1,43 1,42 1,41 1,41 1,42 1,43 1,47 1,5413 H

9,09 7,327,678,7210,04 7,5 7,159,66 8,91 7,85Q 9,28 8,028,54 8,19 7,58,91 8,199,28 7,32 7,57,858,37 8,37 7,217,15 8,27

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,94 0,94 0,93 0,93 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,91 0,89 0,88 0,88 0,88 1 1,04 1,01 0,96 0,92 0,91 0,93 0,9114 H

74,73 74,7370,4473,6476,92 83,48 84,6176,37 73,64 70,44Q 75,83 73,6473,64 72,55 70,4474,73 73,6475,83 88 73,6471,4973,64 73,64 74,1679,11 75,37

LILI - BOQUERON 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 0,28 0,28 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,2815 H

0,43 0,40,370,430,43 0,37 0,40,43 0,43 0,37Q 0,43 0,370,43 0,4 0,370,43 0,470,43 0,4 0,40,370,43 0,47 0,490,4 0,41

LILI - PASOANCHO 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,5716 H

0,2 0,150,150,20,15 0,15 0,150,15 0,2 0,15Q 0,15 0,150,2 0,15 0,150,2 0,20,15 0,15 0,150,150,2 0,2 0,170,15 0,17

OVEJAS - DOS AGUAS 0,5 0,5 0,49 0,48 0,48 0,48 0,47 0,56 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,56 0,56 0,6 1,09 0,86 0,76 0,69 0,6 0,4417 H

22,8 43,2528,4128,4123,82 31,25 70,2923,82 22,11 29,83Q 23,02 30,5430,54 30,54 28,4122,57 30,5423,48 37,930,5430,54 30,54 20,2251,11 31,49

PALO - BOCATOMA 1,69 1,67 1,65 1,63 1,61 1,59 1,58 1,56 1,53 1,52 1,5 1,49 1,47 1,45 1,44 1,43 1,42 1,41 1,39 1,38 1,38 1,37 1,37 1,36 1,5 1,3218 H

15,8 6,237,9513,7420,08 6,86 6,5519,14 14,64 8,33Q 16,82 9,112,38 9,87 7,5614,94 10,6417,94 6,55 5,928,7211,93 11,03 6,146,23 11,21

PALO - PUERTO TEJADA 1,4 1,38 1,36 1,34 1,32 1,3 1,28 1,26 1,23 1,2 1,18 1,15 1,13 1,11 1,09 1,07 1,05 1,04 1,02 1,01 1,02 1,01 1,02 1 1,17 0,8719 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/10/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

44,25 32,8833,941,8447,11 32,88 32,8846,65 42,62 34,58Q 44,96 35,9940,67 36,77 33,5643,21 37,5545,74 32,54 32,235,2639,5 38,72 28,3632,54 38,28

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,6 0,6220 H

1,72 1,431,511,721,86 1,51 1,511,72 1,72 1,51Q 1,72 1,591,59 1,59 1,511,72 1,591,72 1,51 1,431,511,59 1,59 1,961,51 1,6

PEPITAS - CISNEROS 0,9 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,9 0,9 0,91 0,94 0,95 0,98 1,02 0,99 0,97 0,97 0,92 0,921 H

18,67 22,1718,6718,6718,09 21 25,1918,67 18,67 18,09Q 18,67 17,5618,67 18,09 20,4218,67 18,0918,67 22,75 22,1718,0918,09 18,09 18,0623,34 19,55

PICHINDE - PICHINDE 0,93 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,91 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,91 0,9 0,91 0,9 0,9 0,91 0,9222 H

2,22 1,842,032,032,42 1,84 1,842,22 2,22 2,03Q 2,22 2,032,22 2,03 2,032,22 2,032,22 2,03 1,842,032,22 2,22 2,282,03 2,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,88 0,86 0,84 0,82 0,8 0,78 0,77 0,75 0,74 0,72 0,71 0,7 0,68 0,67 0,68 0,83 0,72 0,73 0,78 0,73 0,77 0,8 0,74 0,71 0,76 0,5823 H

20,11 17,8317,0318,2323,66 19,44 19,0422,86 19,04 21,55Q 20,97 15,1317,83 15,49 17,4319,51 16,2221,84 17,43 16,6315,4917,03 16,63 12,9520,24 18,61

RIOFRIO - SALONICA 1,74 1,75 1,76 1,74 1,74 1,75 1,73 1,74 1,75 1,74 1,74 1,74 1,74 1,73 1,74 1,72 1,74 1,76 1,77 1,84 1,8 1,79 1,77 1,76 1,75 1,7524 H

6,25 7,046,256,256,25 7,04 7,836,51 5,98 5,72Q 6,25 5,986,51 6,25 6,776,51 6,256,77 9,25 6,776,256,25 6,25 6,587,57 6,61

TIMBA - TIMBA 0,7 0,71 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,7 0,73 0,74 0,75 0,73 0,74 0,7 0,6825 H

23,52 25,6922,3523,5223,52 23,52 26,4224,24 23,52 22,35Q 23,52 22,9323,52 22,93 22,3523,52 23,5224,24 25,69 26,4222,9322,93 23,52 22,9427,14 23,91

TULUA - MATEGUADUA 0,83 0,81 0,8 0,79 0,78 0,77 0,76 0,76 0,75 0,74 0,73 0,72 0,73 0,72 0,71 0,7 0,7 0,69 0,71 0,73 0,69 0,69 0,7 0,7 0,74 0,6726 H

13,06 10,3910,3912,3914,9 10,72 10,0814,12 12,39 10,39Q 13,39 11,0512,06 11,39 10,0812,72 11,0513,73 11,39 10,3910,7211,72 11,39 9,6810,08 11,67

YUMBO - PASO ANCHO 0,22 0,21 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,21 0,21 0,22 0,2227 H

0,13 0,110,130,130,13 0,13 0,130,11 0,13 0,13Q 0,13 0,130,13 0,13 0,130,13 0,130,11 0,13 0,110,130,13 0,13 0,130,11 0,13
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